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Nature des déchets

Déchets FAVL divers

Objets radioluminescents

Déchets FAVL divers

SL: flacons de scintillation en plastique

Déchets FAVL divers

Volume déclaré

(en m? Activité . -
équivalent déclarée (en Radionucléides
conditionné) MBq)

0,017 o 239py,

- ; 3

0,023 1,45.10° U

- 2,72.102 146, 34

- 1,00.10° Th, U
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Catégorie

FA-VL

AUTRES

FA-VL

FMA-VC

FA-VL

DIV9

S02

DIV9

F3-7-01

DIV9
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